
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 
 

 

Sindi        18. aprill 2024 nr 262 

 

 

Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 järgi on kohaliku omavalitsuse 

ülesanne muuhulgas korraldada oma haldusterritooriumil veevarustust ja 

kanalisatsiooni. Selle täimiseks tuleb kohalikul omavalitsusel asjakohasel juhul 

määrata ka vee-ettevõtja ning kehtestada tema tegevuspiirkond.  

 

Tori Vallavolikogu 15. novembri 2018 otsusega nr 123 määrati Tori valla vee-

ettevõtjaks OÜ Sindi Vesi. Tori Vallavolikogu 16. novembri 2023 otsusega nr 211 

kiideti heaks OÜ Sindi Vesi ja AS Pärnu Vesi ühinemislepingu, mille kohaselt 

ühendatakse OÜ Sindi Vesi AS-ga Pärnu Vesi ja edasist tegevust jätkatakse AS Pärnu 

Vesi ettevõtte alt. Vee-ettevõtete ühinemise tulemusena muutub Tori vallas vee-

ettevõtja ülesandeid täitev isik, mistõttu on seadusest tulenevalt KOV-il vajalik 

määrata uus vee-ettevõtja.   

 

Aktsiaselts Pärnu Vesi on esitanud 4. septembril 2023 Tori vallale avalduse määrata 

Tori valla vee-ettevõtjaks aktsiaselts Pärnu Vesi, sh kehtestada vee-ettevõtja 

tegevuspiirkonnad. Tori vallas oleks tegevuspiirkondadeks Sindi linn, Sauga alevik, 

Are alevik, Tori alevik, Tammiste küla, Eametsa küla, Nurme küla, Kilksama küla, 

Urge küla, Pulli küla, Niidu küla, Suigu küla, Kurena küla, Selja küla, Jõesuu küla, 

Piistaoja küla, Taali küla, Urumarja küla ja Kõrsa küla. 

 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 24 lõike 3 kohaselt määratakse vee-

ettevõtja kohaliku omavalitsuse volikogu otsusega. Teadaolevatest asjaoludest ei 

nähtu, et AS Pärnu Vesi osas esineks vee-ettevõtjaks määramise keeldumise aluseid, 

mistõttu on aktsiaselts Pärnu Vesi nimetatud piirkondades vee-ettevõtjaks määramine 

põhjendatud. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 37 ning ühisveevärgi  

ja -kanalisatsiooni seaduse § 24 lõigete 3 ja 4 alusel Tori Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata alates 08.04.2024 tähtajatult Tori valla vee-ettevõtjaks aktsiaselts Pärnu 

Vesi (registrikood 10120395). 

 

2. Kehtestada vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks vastavalt lisatud skeemidele (lisad 1-

14) Tori vallas Sindi linn, Sauga alevik, Are alevik, Tori alevik, Tammiste küla, 



Eametsa küla, Nurme küla, Kilksama küla, Urge küla, Pulli küla, Niidu küla, Suigu 

küla, Kurena küla, Selja küla, Jõesuu küla, Piistaoja küla, Taali küla, Urumarja küla ja 

Kõrsa küla. 

 

3. Vee-ettevõtja ülesandeks on tema tegevuspiirkonnas ühisveevärgi kaudu klientide 

kinnistute veevärgi varustamine veega ja klientide kinnistutelt ühiskanalisatsiooni 

juhitud reo-, sademe-ja drenaaživee ning muu pinnase-ja pinnavee ärajuhtimine ning 

puhastamine. 

 

4. Haldusülesande täitmise üle teeb järelevalvet Tori Vallavalitsus. 

 

5. Käesoleva otsuse kehtivuse lõpetamisel tagatakse haldusülesande täitmine vastavalt 

ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadusele. 

 

6.Tunnistada kehtetuks Tori Vallavolikogu 15. novembri 2018 otsus nr 123 ”Vee-

ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna kehtestamine”.  

 

7.  Otsus avalikustada võrguväljaandes Ametlikud Teadaanded ja Pärnu Postimehes. 

 

8. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades 

vaide Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

9. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

 

Lisad 

1-14 Vee-ettevõtja tegevuspiirkonnad 

 


